
 

 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

Procedura: Procedura negoziata 

Oggetto: Servizio di consegna e ritiro contenitori per rifiuti sui territori gestiti da Veritas Spa 

Riferimento da citare: BS 380-24/FEA 

 

 

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA, 

Premesso 

 Che con autorizzazione del 08/10/2024 è stata avviata la procedura per la selezione del fornitore 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo; 

 Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 26/11/2024; 

 Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per la gestione 

degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29/08/2024; 

Ritenuto 

 Di dover procedere alla nomina della Commissione di Valutazione per la disamina delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa, in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29/08/2024; 

 Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 

 Milan Giancarlo; 

 Ortolan Josca; 

 Filipello Alberto. 

Dato atto 

 Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

Dispone 

 Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione di Valutazione nelle persone 

dei signori: 

 

 



 

 

 Milan Giancarlo   in qualità di Presidente; 

 Ortolan Josca   in qualità di Commissario; 

 Filipello Alberto   in qualità di Commissario; 

 Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

di Valutazione; 

 Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione di Valutazione in merito 

alla non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

 Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione di Valutazione ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

 Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione di Valutazione nonché 

dell’aggiudicazione; 

 Di provvedere alla pubblicazione del presente atto. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 
ss. mm; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 
 
La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 



CURRICULUM VITAE 

NOME Giancarlo 

COGNOME Milan 

DATA Dl NASCITA 11/08/1970 

TITOLO Dl STUDIO Geometra 

CONSEGUITO PRESSO Istituto Tecnico G. Garibaldi di Nola 

ANNO CONSEGUIMENTO 2005 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile Tecnico Veritas Mirano 

ESPERIENZE LAVORATIVE 
- Da giugno 1988 a dicembre 1998 meccanico riparatore di veicoli industriali per la raccolta rifiuti presso la 
ditta ROSSATO FORTUNATO di Pianiga Venezia 
- Da gennaio 1999 a dicembre 2000 Capo officina veicoli industriali per la raccolta rifiuti presso la ditta 
SERTA di Mirano Venezia 
- Da gennaio 2001 a giugno 2001 Gestore servizi raccolta rifiuti presso la ditta SETA ECOLOGIA di Rubano 
Padova 
- Da luglio 2001 a luglio 2002 impiegato tecnico ellestimenti veicoli industriali per l'ecologia presso la ditta 
SALVATO GROOUP Sri di Dolo Venezia 
- Da agosto 2002 a luglio 2007 ACM Mirano manutanzione impianti trattamento rifiuti 
- Da agosto 2007 a agosto 2014 Veritas Mirano Coordinatore manutenzioni impianti trattamento rifiuti 
- Da settembre 2014 a giugno 2018 Resposabile operativo travaso Veritas Mirano 
- Da luglio 2018 Responsabile Tecnico travaso Veritas Mirano 

f.to ·M'\L,6,N ~lANCAR.LO 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME JOSCA  

COGNOME      ORTOLAN 

DATA DI NASCITA   03 Dicembre 1972     

 

TITOLO DI STUDIO LAUREA IN SCIENZE GEOLOGICHE       

CONSEGUITO PRESSO    UNIVERSITA’ DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO      1997 

 

IMPIEGO ATTUALE   RESPONSABILE AREA AMBIENTE EST 1 VERITAS SPA         

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Gennaio 2001 – Marzo 2002: Tecnico ambientale presso la società Nord Est 

Controlli srl di Mestre (VE). Attività svolte: Tecnico addetto alla redazione ed attuazione di Programmi di 

Controllo e Monitoraggio ai sensi dell’art.26 della L.R. 3/2000 presso impianti di smaltimento, stoccaggio e 

gestione rifiuti.   Studi di impatto ambientale   Aprile 2002 – Dicembre2009: Responsabile Sezione 

Ambiente presso l’Azienda Servizi Integrati S.p.A. di San Donà di Piave: Gestione del servizio di Igiene 

Ambientale per i 4 Comuni del Sandonatese, gestione dati raccolta differenziata per la certificazione ai sensi 

della DGRV n. 3918/2002, MUD, gestione rifiuti speciali provenienti dalla manutenzione reti idriche, 

impianti di depurazione e di potabilizzazione, gestione servizio e contratti raccolta rifiuti agricoli. Gennaio 

2010 ad oggi : Responsabile Sezione Ambiente presso Alisea spa (ora Veritas): Gestione del servizio di 

Igiene Ambientale per i 9 Comuni gestiti: progettazione e pianificazione servizi di raccolta rifiuti e 

spazzamento stradale, gestione dati raccolta differenziata (Alisea), Responsabile gestione raccolta rifiuti 

spiaggiati e/o urbani prodotti in arenile a Jesolo, Eraclea e Cavallino-Treporti. 

 

 

 

Data  04 Dicembre 2024      f.to      JOSCA ORTOLAN 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Alberto  

COGNOME      Filipello 

DATA DI NASCITA       08/04/1983 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea triennale in scienze e tecnologie per la natura       

CONSEGUITO PRESSO    Università degli Studi di Padova 

ANNO CONSEGUIMENTO      2014 

IMPIEGO ATTUALE          Responsabile Servizi Ambientali Area Mogliano Veneto, Marcon, 

Meolo e Quarto d'Altino 

  

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Da luglio 2019 ad oggi – esperienza lavorativa presso Veritas 

spa iniziata come responsabile di reparto nell’area della terraferma veneziana per poi 

ricoprire gli incarichi di staff al responsabile dei servizi di spazzamento e raccolta e 

successivamente come responsabile dei medesimi servizi. Da settembre 2024 ricopro 

il ruolo di responsabile dei servizi ambientali nell’area dei comuni di Mogliano veneto, 

Marcon, Meolo e Quarto d’Altino.  

 

 

 

 

 

        f.to      Alberto Filipello 

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini 

 




